Câmara 9vlunicipa{ de :Mangueirinlia

o Presidente da Câmara Municipal de Mangueirinha, Estado do Paraná, no uso
1

de suas atribuições legais, em conformidade com o previsto no art. 3°, inciso IV, Lei Federal

n.O 10.520/2002 c/c com o art. 32 do Decreto Municipal n.o 072/2007,

Art. 1° - Designar o servidor Jean Felipe dos Santos para atuar como pregoeiro

e os servidores Waldir José Pegoraro e Daiane de Matos para atuar como membros da

equipe de apoio, em futuras licitações, sob a modalidade pregão, realizadas pela Câmara

Municipal.

Art. 2° - Compete ao pregoeiro e a respectiva equipe de apoio, dentre outras

atribuições, o recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua

classificação, bem como a habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao licitan~e

vencedor.

Art. 3° - O pregoeiro e a respectiva equipe de apoio receberão, sempre que

solicitado, assessoria jurídica do Procurador Legislativo da Câmara Municipal.

Art. 4° - Esta portaria, que entrará em vigor na data de sua pub!icação, com

validade até o dia 31 de dezembro de 2013.

Agnald,

PRESIDENTE DA C

camara@cmmangueirinha.pr.gov.br I cm@mangueirinha.pr.leg.br I www.mangueirinha.pr.leg.br
Rua Dom Pedro 11,64 - Fone/Fax (46) 3243-1580 - 85540-000 - Mangueirinha - Paraná

mailto:camara@cmmangueirinha.pr.gov.br
mailto:cm@mangueirinha.pr.leg.br
http://www.mangueirinha.pr.leg.br